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Írásbeli választ isénylö kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42 . (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994 . (IX . 30 . )
OGY határozat 91 . §-ára kérdést kívánok benyújtani dr . Pintér Sándor belügyminiszterhez

„Miként hajtják végre a Belügyminisztériumnál elrendelt 3 milliárdforintos megszorítást? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A 2012. évi költségvetési egyenleg tartását biztosító intézkedésekr ő l szóló 1428/2012 . (X . 8 .) Korm.
határozat a Belügyminisztérium költségvetéséb ő l 2 837,8 millió forint zárolását rendelte el . Az előző év
tapasztalata alapján tudjuk, hogy e zárolások ténylegesen a költségvetési források végleges elvonását
jelentik. A kormányhatározat szerint a fejezetgazdáknak 2012 . október 15-ig kell bejelenteniük a Magyar
Államkincstárnak, hogy a zárolási kötelezettségnek miként tesznek eleget .

Ezzel összefitggésben szeretném tisztelt Miniszter Úr figyelmébe ajánlani az Állami Számvev őszék 2011 .
évi zárszámadásról készített jelentésének alábbi megállapításait : „A zárolások következtében a legrosszabb
költségvetési helyzetben a BV és a Rendőrség volt, mivel már az év kezdetén nagy volt az előző évről
áthozott tartozásállományuk (445,8 M Ft, és 3560,2 M Ft) . Nehezítette a helyzetüket az is, hogy a 2011 . évi
Kvty.-ben a címre jutó működési és felhalmozási kiadásokat az előző évi telesítéshez képest jóval kisebb
összegben hagyta jóvá az OGY, miközben a szakmai feladatok nem csökkentek . . . . A zárolás mellett a
maradványtartási kötelezettség is komoly likviditási problémákat okozott év közben a legtöbb intézménnye l
rendelkezőkét címnél (BV, Rendőrség) . ”

A fentiek fényében kiérem tisztelt Miniszter Urat, tájékoztasson, hogy a Belügyminisztérium honnan von el
forrásokat, mely kiadási elő irányzatokat érinti tételesen a zárolás (cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím é s
kiemelt elő irányzatonkénti részletezettségben) !
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